TARTALOM A

TANULMANYOK

DR. LAJTAR ISTVAN
A fiatalkortakkal szembeni biintetGeljérdsok
iddszertiségének vizsgdlatardl

DR. TOROK ZSOLT
A magyar bunteté biré és a vadelv

DR. EPERJES KRISZTIAN
Békehadmtiveletek

DR. 51P0s LAszLO
Volt egyszer egy kozalapitvany

DISPUTA

DR. BEJCZY ALEXA
A blintildozési céla titkos informdcidgyjtésrdl szold T/4192.
szamu torvényjavaslattal kapcsolatos szakmai vélemények

DR. MESZAROS BENCE

A titkos informdcidszerzés és titkos informéciogyjtés
eredményének felhaszndldsarél a biintet8eljdrasban.
(Kerekasztal-beszélgetés)

FIGYELO - UGYESZI HIREK

DR. HATDU MAGDOLNA
Az eurdpal ugyészségek kozotti egyuttmikodés multja,
jelene és jovdje

DR. BEREGI ANITA
A biintetés-végrehajtds eurdpai dimenzidi

17

25

33

45

53

57

65



FIGYELO - OKRI HIREK

DR. LIGETI MIKLOS
Biintetd- ¢s krimindlpolitika, illetve biintetdjog-alkotds
Magyarorszdgon 1993-2003 kozott - IX. rész

FIGYELO - EUROPAI KITEKINTO

DR. CENCZER ORSOLYA
Fiatalkor blinelkovetdk nevelési és reszocializacios
programjai a XXI. szdzadi Amerikaban

DR. Misi LASzLO
Eurdpai mérce a buintet8eljdrdsban - V/B. rész

DR. HUDAK ANITA
Az Eurépai Ugyész szerepe a kozdsségek pénziigyi
érdekeinek védelmében - I1I. rész

KONYVAJANLO

SUMEGINE DR. TOTH PIROSKA
Valogatas a szakirodalombol

MELLEKLET

Uj eurépai bortonszabalyok és magvardzatuk - III. rész
(Osszedlltotta: dr. Viké Gyorgy)

DR. BOCZ ENDRE

Kozvadléi miikodés - nemzetkozi kovetelmények - I1. rész
(A nagy-britanniai vadhatdsdgok a kizvddldra vonatkozd
nemzetkozi dokumentumok tiikrében)

Vo

81

91

101

115

119

125



